



Obec Sukorady

Sukorady 87 , 294 06 Sukorady Březno

Váš dopis s čj.:
Ze dne: 10.3.2021
Číslo jednací:
Spisová značka:

Vyřizuje: Jana Pečová
Tel: +420 326 397 326
E-mail: sukorady@cmail.cz
Datová schránka: 7rzbngw
Datum: 16.03.2021

Jiří Lacina
tř.Václava Klementa 847
293 01 Mladá Boleslav

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane Lacino,
ve smyslu zák. 106/199 o svobodném přístupu k informacím Vám posílám odpověď na Váš dotaz:

1. Obecní úřad Sukorady nezajišťuje možnost bezplatného připojení k internetu.
2. Obecní úřad Sukorady zajišťuje bezplatný přístup k PC s přístupem na internet v prostorách obecního úřadu a při provozu knihovny.

S pozdravem

Jana Pečová
Starostka